吉林农业科技学院文件
[image: image1.png]

吉农院院发〔2018〕11号
关于2018年度校级科技创新团队
和科研平台立项的通知
各单位：

根据《吉林农业科技学院科技创新团队管理办法》和《吉林农业科技学院科研平台建设管理办法》的相关规定，科技处开展了2018年度校级科技创新团队和科研平台遴选工作。经团队和平台负责人答辩，根据专家组评审结果，并经校领导批准，现将2018年度校级科技创新团队和科研平台立项名单通知如下：

2018年度校级科技创新团队立项名单

	序号
	团队名称
	负责人

	1
	猪疫病防控科技创新团队
	尹柏双

	2
	反刍动物营养创新团队
	孙学钊

	3
	长白山主要道地药材关键栽培技术创新团队
	王士杰

	4
	现代农业机械化与信息化技术创新团队
	明哲

2018年度校级科研平台立项名单
	序号
	平台名称
	负责人

	1
	吉林省乡村振兴战略研究中心（文科类）
	张立峰

	2
	作物营养与环境工程研究中心
	王帅

	3
	反刍动物精准营养及智慧养殖科技创新中心
	孙学钊

上述立项的校级科技创新团队和科研平台请在4月13日前将任务书一式三份报送到科技处，经学校审核后，拨付专项建设经费。

附件：

1.吉林农业科技学院科研平台任务书（附件见原始附件）

2.吉林农业科技学院科技创新团队任务书（附件见原始附件）

吉林农业科技学院

2018年4月4日

PAGE
1